
Digitale journalister med flair for video

Er du født med en mobil i hånden, og elsker du at formidle vedkommende og stærke lokale historier
både på skrift og video? 
Har du masser af gode idéer til, hvordan vi gør lokaljournalistik relevant for en yngre målgruppe og
har du lyst til at være en del af et lokalt mediehus med store ambitioner?
Så er du måske en af de fire journalister, vi er på jagt efter til en projektansættelse i Horsens, Vejle
og Fredericia.
Målet er klart: Vi vil være mere for målgruppen 30-50 år, og det kræver, at vi tænker nyt – både i
forhold til de historier, vi dækker og måden, vi formidler dem på. Intet er mejslet i sten på forhånd,
og du vil i høj grad kunne være med til at forme strategien.
Video bliver en væsentlig del af rollen, og vi ser meget gerne, at du har lyst til at bringe dig selv i
spil foran kameraet såvel som bagved. Men du skal også være en habil skriftlig formidler – om det
er hurtige nyheder, større portrætter eller undersøgende projekter.
Vi vil være bedre til at inddrage brugerne – på vores egne sites og på sociale medier – og vi vil
skabe varige relationer og fællesskaber. Du skal ikke bare være et ansigt på mediet – du skal være
i så tæt kontakt med læseren, at vi altid ved, hvad der betyder noget for dem i deres hverdag.
Du bliver en del af redaktionen på enten Horsens Folkeblad, Vejle Amts Folkeblad eller Fredericia
Dagblad, men kommer også i høj grad til at samarbejde på tværs af de tre medier.

Vores forventninger til dig:

Du kan have en journalistisk baggrund, men det er ikke et krav. Det vigtigste er, at du er en

knivskarp formidler med en hang til kærlig, konstruktiv og kritisk lokaljournalistik.

●

Du svømmer som en fisk i SoMe-havet og har styr på digitale trends, og du forstår at

omsætte din viden til en praksis, der passer ind i en lokal nyhedssammenhæng.

●

Du tør sætte dig selv i spil i dialogen med læserne, og du har lyst til at være med til at skabe

et digitalt fællesskab.

●

Du er klar til at lære fra dig. Du kommer til at spille en rolle i at få resten af redaktionen med

på den strategi, vi lander på.

●

Vi kan tilbyde: 

Masser af rum og frihed til at prøve idéer af. Vi forstår, det er afgørende at gå nye veje for at

lykkes. 

●

Et stærkt fagligt fællesskab. Du vil arbejde tæt med kolleger lokalt, men også på tværs af de

tre medier. Du vil med andre ord sjældent føle dig alene.

●

Løbende sparring og systematiske 1:1-samtaler på månedlig basis. Vi vægter feedback højt.●

En sjov arbejdsdag og gode kolleger – på det enkelte medie og på tværs.●

Stillingerne er tidsbegrænsede og løber fra september 2025 til august 2026. Der er tale om
fuldtidsstillinger. Der er to stillinger på Horsens Folkeblad, en på Vejle Amts Folkeblad og en på
Fredericia Dagblad.
Ansøgningsfrist: 15. juni
Opstart: 1. september 2025
Vi holder samtaler i uge 25 eller 26

Vil du vide mere? Kontakt:

Stine Eskildsen, chefredaktør på Horsens Folkeblad, stine@hsfo.dk, 31310186●

Peter Hagmund-Hansen, chefredaktør på Vejle Amts Folkeblad og Fredericia Dagblad,

peh@jfm.dk, 29661282

●

Kaspar Hvid, tillidsmand i Horsens, Vejle og Fredericia, kahvi@jfm.dk, 26221285●

Frist:
15-06-2025

Kontaktperson:
Peter Hagmund-Hansen

Jobområde:
Redaktionel

Stillingstype:
Fuldtid

Ansættelsesstart:
01-09-2025
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